27 mm
13,5 mm
A
G (A -13,5 mm)
Construcción del código:
Construção do código
Código +
Izquierda / Derecha

Fijo
frontal
Fixo
frontal
Entrada D- S- 1 4 56 57 D B K
A G F1 * Transpa-
rente
Satinado
Fosco
Ser. Rose 1 Ser. Rose 2
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
96↔102 94,6↔100,6 44 37,5 ROSE2P96 D- S-
114↔120 112,6↔118,6 53 46 ROSE2P114 D- S-
116↔122 114,6↔120,6 54 47 ROSE2P116 D- S-
121↔127 119,6↔125,6 57 49,5 ROSE2P121 D- S-
126↔132 124,6↔130,6 59 52 ROSE2P126 D- S-
131↔137 129,6↔135,6 61 54,5 ROSE2P131 D- S-
136↔142 134,6↔140,6 64 57 ROSE2P136 D- S-
141↔147 139,6↔145,6 66 59,5 ROSE2P141 D- S-
146↔152 144,6↔150,6 69 62 ROSE2P146 D- S-
151↔157 149,6↔155,6 74 62 ROSE2P151 D- S-
156↔162 154,6↔160,6 79 62 ROSE2P156 D- S-
161↔167 159,6↔165,6 84 62 ROSE2P161 D- S-
166↔172 164,6↔170,6 89 62 ROSE2P166 D- S-
171↔177 169,6↔175,6 94 62 ROSE2P171 D- S-
176↔182 174,6↔180,6 99 62 ROSE2P176 D- S-
181↔187 179,6↔185,6 104 62 ROSE2P181 D- S-
186↔192 184,6↔190,6 109 62 ROSE2P186 D- S-
191↔197 189,6↔195,6 114 62 ROSE2P191 D- S-
196↔202 194,6↔200,6 119 62 ROSE2P196 D- S-
054
CRISTAL TEMPLADO / VIDRO TEMPERADO COLORES PERFILES / CORES PERFÍS
Transparente
cod 1